
Anwesenheitsliste Arbeitstagung am 14. Januar 2017 

 

Verein Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon E-Mail Unterschrift 
Almarausch Langengeisling Tauber Nikolaus Storchenweg 14 85435 Erding 08122/ 

892531 

k.tauber@auer-bauzentrum.de  

Almenrausch Pastetten e.V. Stehl Walter Steidler Ring 9 85669 Pastetten 08124/ 

9309 

walter.stehl@gmx.de  

Burschenverein Finsing Grübl Andreas Schlotgasse 3 85464 Finsing 0172/ 

8319466 

gruebl.andreas@web.de  

Burschenverein Neufinsing Seibold Thomas Eichenring 26 a 85464 Neufinsing 08121/ 

976747 

ib.seibold@gmail.com  

Concordia Eitting Kreuzpointner Franz Am Mooslern 1 85462 Eitting 08122/ 

228976 

FK219@t-online.de  

Edelweiss  

Tading e.V. 

Huber Martin Siedlerstr. 10 85659 Forstern-Tading 08124/ 

444980 

huber-mc5@t-online.de  

Grüne Eiche Neufinsing e.V. 

 

Walbrunn Rudolf Ulmenring 32 85464 Neufinsing  rudolf.walbrunn@t-online.de  

Hartholz-Schützen Ottenhofen 

 

Brunner Karl-Heinz Meilerweg 4 85464 Ottenhofen    

Holzland-Böllerschützen Kögning Ertl Johann Oberstraubing 84439 Steinkirchen 08084/ 

3166 

ertlhans@aol.com  

Hubertus Oberneuching e.V. 

 

Mair Albert Dorfstr. 33 85452 Moosinning  Albert-mair@t-online.de  

Jennerwein Eicherloh e.V. Wisbacher   Christian Großsenderstr. 11 85464 Eicherloh 08123/ 

2690 

christian.wisbacher@t-online.de  

KSK Schwaig-Franzheim 
 

Reitinger Andreas Schulstr. 4 85445 Schwaig  AndreasReitinger@t-online.de  

Kriegerverein Walpertskirchen Wimmer   Anton Kirchenstr. 13 85469 Walpertskirchen 08122/ 

15098 

Wimmer.Anton@t-online.de  

Stefansschützen Zustorf e.V. Steck Max Obere Römerstr. 1 85465 Zustorf 08762/ 
1448 

max.romana@freenet.de  

St. Hubertus Fraunberg e.V. Gruber Günther Hochstr. 6 85447 Fraunberg 08762/ 

720213 

guenthergruber@t-online.de  

St. Ulrich Pesenlern e.V. 
 

Ulrich Manfred Großhündlbach 9 b 85447 Fraunberg  boellerabteilung@st-ulrich-pesenlern.de  

Sportschützen Langenpreising e.V. Hacker  Johann Prisostr. 17 85465 Langenpreising 08762/ 

2336 

Johann53@gmx.de  

SV Rimbachquelle Hofgiebing 
 

Waltl Reinhard Stift 11 84419 Obertaufkirchen  reinhard@schmunzls.de  

Treu-Bayern Kirchasch Prang Christian Maierklopfen 5 85461 Bockhorn 08084/ 

8953 

0171/ 
1237480 

christian.prang@web.de  

Gau Freising-Böllerreferent Weinsteiger Robert     rowein1@kabelmail.de  

Gau Erding       webmaster@gau-erding.de  

Sempt-Gau       semptgau@aol.com  

1.GSM Dorfen       1gsm@gau-dorfen.de  

 


